
Pravidla webové stránky Recezne-produktu.cz 
Aby bylo možné používat stránku recezne-produktu.cz, je nutné přijmout následující 
pravidla: 

§ 1 Definice 
Stránka - webová stránka recezne-produktu.cz dostupná na adrese (doméně) spolu s jejími 
subdoménami. 
Administrátoři - osoby spravující Stránku jménem vlastníka. 
Uživatel - každá osoba používající Stránku. 

§ 2 Obecná ustanovení 
2.1. T ato pravidla určují podmínky používání webové stránky, která prezentuje žebříčky 
produktů spolu s jejich popisy, výhodami a nevýhodami. 
2.2. Používání Stránky znamená přijetí ustanovení těchto Pravidel. 

§ 3 Ochrana autorských práv 
3.1. Veškeré obsahy zveřejněné na Stránce, včetně textů, grafik, log, ikon, obrazů, jakož i 
rozložení a kompilace těchto prvků, jsou chráněny autorskými právy a jsou vlastnictvím 
Administrátora Stránky nebo jsou používány na základě licence. 
3.2. Uživatel má právo používat obsah Stránky výhradně v rozsahu povoleného užití. 
Kopírování, upravování a šíření obsahu bez souhlasu Administrátora je zakázáno. 

§ 4 Práva a povinnosti uživatele 
4.1. Uživatel se zavazuje používat Stránku v souladu s platnými zákony, dobrými mravy a 
ustanoveními těchto Pravidel. 
4.2. Uživatel se zavazuje: 
a) používat Stránku v souladu s jejím informačním a vzdělávacím účelem, 
b) projevovat náležitou úctu v komentářích a názorech, vyhýbat se vulgarismům, 
c) neprovádět reklamní činnosti jiných stránek bez souhlasu Administrátora. 
4.3. Uživatel nese plnou odpovědnost za své činy na Stránce, nejméně za porušení práv 
jiných osob. 

§ 5 Upozornění týkající se obsahu 
5.1. Názory a žebříčky produktů zveřejněné na Stránce mají informační charakter a 
nenahrazují odborné poradenství. 
5.2. Názory jiných uživatelů a autorů by neměly být interpretovány jako doporučení k 
nákupu. 

§ 6 Práva a povinnosti administrátora 
6.1. Administrátor má právo: 
a) měnit obsah zveřejněný na Stránce, 
b) odstraňovat obsah, který je v rozporu se zákonem nebo s Pravidly, 
c) dočasně vypnout Stránku kvůli její aktualizaci nebo údržbě. 
6.2. Administrátor se bude snažit, aby informace na Stránce byly aktuální a důvěryhodné, 
avšak nenese odpovědnost za jejich úplnou shodu s aktuálním stavem. 
6.3. Administrátor nenese odpovědnost za činnosti uživatelů, které vedou k porušení práv 
třetích stran. 

§ 7 Závěrečná ustanovení 
7.1. Veškeré změny Pravidel budou zveřejněny na Stránce a nabudou účinnosti v okamžiku 
jejich zveřejnění. 
7.2. Uživatelé budou o změnách informováni prostřednictvím oznámení na Stránce. 
7.3. Na záležitosti, které nejsou upraveny těmito Pravidly, se vztahují platné právní předpisy. 

Abriga Limited 
Konstantinou Oikonomaki, 13 
Egkomi 
Lefkosia 2402 
Cypr 
VAT: CY10356845X


